
NAS
(n…

\ ;

GARIBALDI CAWEA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO
NAZIONALE E DI ALTASPECIALIZZAZIONE

REGIONE SICILIANA
Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

“GARIBALDI”
Catania

DELIBERAZIONE N. 4145 del II 7 FEB. ?II75'

OggettozAvviso di selezione pubblica a tempo determinato, per titoli e colloquio, per la
formulazione di graduatoria valida per l’eventuale assunzione a tempo determinato di Dirigente
Medico di Medicina Interna con specifica esperienza in campo epatologico.Nomina
Commissione.

Proposta n. Qo del 03/01I1015
STRUTTURA PROPONENTE

SETTORE GESTIONE RISORSE UMANE

Il Responsabile del Procedimento Il Dirige te Amministrativo
Dott.ssa Martina Catalano Dott. Aur ha S il'a

— W WI MMd.sp IQ {( @

Registrazione Contabile

Budget Anno Conto Importo Aut.

Budget Anno Conto Importo Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dott. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,
il Direttore Generale, Dott. Giuseppe Giammanco,

nominato con Decreto Presidenziale n.321/Serv ] °/S. G./2024

con l’assistenza del Segretario, DO“. Luca Fallica ha adottato la seguente deliberazione
1



Il Dirigente Amministrativo del Settore Gestione Risorse Umane

Premesso che con deliberazione n. 581 dell 06/12/2024 è stato indetto avviso di selezione

pubblica a tempo determinato, per titoli e colloquio, per la formulazione di graduatoria valida per

l’eventuale assunzione a tempo determinato di Dirigente Medico di Medicina Interna con specifica

esperienza in campo epatologico;

Che il suddetto avviso è stato pubblicato sul sito internet dell’Azienda in data 07/12/2024,

con scadenza per la presentazione delle istanze di partecipazione, mediante apposita piattaforma

informatica, in data 27/12/2024;

Vista la normativa concorsuale vigente in materia di cui al D.P.R. n. 483/97 e successive

modifiche ed integrazioni;

Che l’espletamento della suddetta procedura deve essere effettuato da apposita Commissione

nominata dal Direttore Generale:

Ritenuto, pertanto, Nominare la Commissione Esaminatrice per l’espletamento della

selezione pubblica a tempo determinato, per titoli e colloquio, per la formulazione di graduatoria

valida per l’eventuale assunzione a tempo determinato di Dirigente Medico di Medicina Interna con

specifica esperienza in campo epatologico, come sotto specificato:

Dott. MUR\Î‘° RQ$SQUJÒ Presidente

Dott. &» L\J‘Sb— 59h DAG/° Componente

Dott. ROBQQJ'D Fao us \ Componente

Dott. SSA HAD—""‘ "‘" CATALÀKD Segretario

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell'odierna proposta e la sua conformità alla

normativa disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla

L. 190/2012

PROPONE

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e

trascritte di:

Nominare la Commissione Esaminatrice per l’espletamento della selezione pubblica a

tempo determinato, per titoli e colloquio, per la formulazione di graduatoria valida per l’eventuale

assunzione a tempo determinato di Dirigente Medico di Medicina Interna con specifica esperienza

in campo epatologico, come sotto specificato:



Dott. wa.\£\0 ROSSQUJD

Dott. 55» Loi-SA 5%DÀQQ

Dott. ROSQGS’J mv…sv

Dott. 551> HAD:n un USV/>LMJO

Presidente

Componente

Componente

Segretario

Munire la presente deliberazione della clausola di immediata esecuzione al fine di esperire la

procedura di che trattasi.

Il Dirigente Amministrativo del Settore Gestione Risorse Umane

agglwm Scib' ia)/ ” ” \
IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la

materia espressa dal dirigente che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario Aziendale

DELIBERA

di approvare la superiore proposta per come formulata dal Dirigente Amministrativo della struttura

proponente e, pertanto, disporre di:

Nominare la Commissione Esaminatrice per l’espletamento della selezione pubblica a tempo

determinato, per titoli e colloquio, per la formulazione di graduatoria valida per l’eventuale

assunzione a tempo determinato di Dirigente Medico di Medicina Interna con specifica esperienza

in campo epatologico, come sotto specificato:

Dott. MNQ.\IÀO QQS$…

Dott. .SSA L…0\5n 5W>bmm

Dott. P—QÙQQI'O CA\3;\$\

Dott. $$» HAN"\° > (li‘-”bum

Presidente

Componente

Componente

Segretario



Munire la presente deliberazione della clausola di immediata esecuzione al fine di esperire la

procedura di che trattasi.

Il Direttore Amministrativo

(dott. Giovanni nino)



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda il giorno
e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal
al - ai sensi dell’art. 65 LR. n. 25/93, così come sostituito dall’art. 53 LR. n.
30/93 - e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania

Il Direttore Amministrativo

Inviata all’Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

Lgsente
deliberazione è esecutiva:

immediatamente

Cl perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione

E] a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

a. nota di approvazione prot. n. del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE


